
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama (N.N. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08) i članka 41. Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju (N.N. 10/97, 107/07 i 94/13), Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

ČAROBNA ŠUMA uz prethodnu suglasnost Osnivača od 07.01.2015.godine na sjednici održanoj 

12.01.2016.godine donosi 

 

ODLUKU 

O 

IZMJENI I DOPUNI STATUTA 

DJEČJEG VRTIĆA ČAROBNA ŠUMA 

 

Članak 1. 

U Statutu Dječjeg vrtića ČAROBNA ŠUMA,   KLASA: 601-02/15-09/01   UR.BROJ:2137-97-15-04 od 

26.01.2015. godine briše se članak 4. stavak 2. alineja 2. koji glasi: Dječji vrtić Čarobna šuma Vrbovec, 

A. Šenoe 11, Vrbovec 

 

Članak 2. 

Svi ostali članci u Statutu ostali su nepromijenjeni. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka o izmjeni i dopuni Statuta Dječjeg vrtića Čarobna šuma stupa na snagu 8 dana od dana 

objave na oglasnoj ploči vrtića. 

 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

Domagoj Cvetković 

 

Na ovu Odluku o izmjeni i dopuni Statuta suglasnost je dao osnivač dana 07.01.2016. godine. 

 

Ova Odluka o izmjeni i dopuni Statuta Dječjeg vrtića Čarobna šuma objavljena je na ploči vrtića dana 

13.01.2016.godine i stupila je na snagu dana 21. 01. 2016. godine. 

Ravnateljica 

Darinka Vrbanec 

KLASA: 601-03/16-01/02 

UR:BROJ: 2137-97-16-06 



 

  

 


